MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Gabinete do Reitor

EDITAL N° 10/2020
 PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA BOLSISTAS - PROJETO ALVORADA

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS

A Coordenação do Projeto Alvorada, no uso de suas atribuições, torna pública a convocação dos(as)

candidatos(as) abaixo relacionados(as) para participar de entrevista prevista no Edital IFRS nº 10/2020, no

dia e horários a seguir especificados:

Candidato (a) Cargo Data Hora Sala

Mariana Lima Duro Supervisor de Estágios 13/03/2020 09:00 banca 1

Roger Nunes Fagan Administração de Marketing 13/03/2020 09:00 banca 2

Fernanda Callefe Moreira Saúde e Cuidados de Si 13/03/2020 09:25 banca 1

Bernardo Dias Machado Empreendedorismo Social e Inovação 13/03/2020 09:25 banca 2

Claudio Fioreze Empreendedorismo Social e Inovação 13/03/2020 09:50 banca 1

Daniela Sanfelice Empreendedorismo Social e Inovação 13/03/2020 09:50 banca 2

Iuri Albandes Cunha Gomes Inclusão Digital e Informática Instrumental 13/03/2020 10:15 banca 1

Marcelo Augusto Rauh Schmitt Inclusão Digital e Informática Instrumental 13/03/2020 10:15 banca 2

Denise Mallmann Vallerius Tópicos de Linguagem 13/03/2020 10:40 banca 1

Flávia Adriana Andrade Tópicos de Linguagem 13/03/2020 10:40 banca 2

Giselle Maria Santos de Araújo Tópicos de Linguagem 13/03/2020 11:05 banca 1

Gleide Penha de Oliveira Tópicos de Linguagem 13/03/2020 11:05 banca 2

Jaqueline Rosa da Cunha Tópicos de Linguagem 13/03/2020 11:30 banca 1

Ana Rosaura Moraes Springer Tutor 13/03/2020 11:30 banca 2

Marina Wohlke Cyrillo Tutor 13/03/2020 14:00 banca 1

Denise Luzia Wolff Tutor 13/03/2020 14:00 banca 2

Tanize Dias Tutor 13/03/2020 14:25 banca 1

Thaís Teixeira da Silva Tutor 13/03/2020 14:25 banca 2

Aline da Silveira Muniz Extensionista de Apoio Psicossocial 13/03/2020 14:50 banca 1

Andreia Pereira Pedroso Extensionista de Apoio Psicossocial 13/03/2020 14:50 banca 2

Cristiane Esteves Dalla Costa Extensionista de Apoio Psicossocial 13/03/2020 15:15 banca 1

Maristela de Godoy Extensionista de Apoio Psicossocial 13/03/2020 15:15 banca 2

Neila Sperotto Extensionista de Apoio Psicossocial 13/03/2020 15:40 banca 1

Gisele Massola Cultura e Cidadania 13/03/2020 15:40 banca 2

Helena Patini Lancellotti Cultura e Cidadania 13/03/2020 16:05 banca 1

Luciano Nascimento Corsino Cultura e Cidadania 13/03/2020 16:05 banca 2

Ramaís de Castro Silveira Cultura e Cidadania 13/03/2020 16:30 banca 1

Sandra Cristina Donner Cultura e Cidadania 13/03/2020 16:30 banca 2

Os(as) candidatos(as) convocados(as) deverão se apresentar no IFRS Campus Porto Alegre, portando

documento oficial de identificação, com pelo menos 15 minutos de antecedência do horário marcado.

As salas onde serão realizadas as bancas serão comunicadas durante a semana e o aviso afixado na recepção

do Campus Porto Alegre.